

Jesus barnet i krubban ja. Det var då det, kanske vi tänker. Men bara **tidpunkten för tillkomsten** är referens för skeden över hela världen. Hela vår tid delas upp i **före** och **efter**. Allt om Messias, är väsentligt och pockar på mer forskning. Mer detaljer, mer om tillkomsten, om livet, om uppenbarelser efter döden, om himmelfärd och om allt möjligt som sker i år, två tusen år **efter**. Han lever alltså och samma källa som sa hur han skulle komma, berättar hur **han ska komma igen**, inte som en baby utan som Kungars Kung och Herrars Herre. (Se illust.bild framsidan.) Hans ankomst fullbordade 333 profetior.

Julnattens underrättelse kom **direkt från Himlen**. Vad kan det säga oss två tusen år **efteråt**? Det finns en plan. Herrens strategi gäller ända in i evigheten.. Kampen mellan ont och gott är inte över, men Gud har lovat att han ska ta hem segern. Det är evighetsperspektivet som gör livet så spännande. Inget blir längre meningslöst. Den dag kroppen lägger av, lever själen vidare. Stiftelsen heter: Filantropisk, och betyder att **både kropp och själ** är inkluderade. Döden är inte slutet.

Vi är i full förberedelse för jul

Medan vi väntar på och hoppas att få mer medel att arbeta med, plockar vi igenom hela lagret och gör högar av vad vi har. En avdelning för varje utdelningsställe. Så långt, har vi familjepaket med; ris, spagetti, gardiner, juldekorationer, hemstickade tröjor, babykläder, handgjorda dockor, leksaker, rullar med tyg, en liten julbok...men vi hoppas kunna ge mer matvaror.

Var med och mätta en hungrig familj i julmånaden,
Sätt in din gåva på Stiftelsens 90-konto, **PlusGiro 90 04 99-5**

Det är med tacksamhet, både Ibra radio och Stiftelsen tagit emot gåvor, som heder till minnet efter Eskil. Han skulle ha blivit glad om han vetat att han var så ihågkommen! Gåvorna till Stiftelsen omvandlas till direkt hjälp i arbetet.

PlusGiro 90 04 99-5

Layout: Samuel Johansson
Illustration: Maj-Lis Johansson



Ett Hopp i Mörkret

Nyhetsbrev från

Maj-Lis Filantropiska InsamlingsStiftelse

december 2008 - februari 2009



Julevangeliet 2008

LUKAS: I samma trakt (som Jesus fötts), uppehöll sig några herdar... En Herrens ängel uppenbarade sig för dem och hela landskapet lystes upp...ängeln sa till dem; "Var inte rädda, för jag är här för att meddela Goda Nyheter som ska ge stor glädje till alla människor. Just idag har en Frälsare fötts åt er, i Davids stad, och **han är Messias, Herren**. Så här ska ni känna igen honom: ni ska finna ett nyfött barn som är lindat och ligger i en krubba." Och **plötsligt, förutom ängeln, var där en stor här från himlen** som prisade Gud: "I himlen, ära till Gud! Och på jorden, frid bland människor med gott anseende!" **Luk 2;8-14**

Forts. baksidan

Kära vänner

I Portugal möter jag överallt folk som vi hjälpt igång, och som nu hjälper sig själva. Det är helt fascinerande att höra deras berättelse, även om vi följt dem hela tiden. Hur de har fått lämna slummen och hur de har både bostad och arbete, tack vara våra kanske små, men oförtröttliga och upprepade råd och dåd. Man har fått hjälp att gå i skola och lära sig läsa, eller fått komma till avvänjnings-hem och blivit av med sitt beroende, eller fått en familj som tog hand om dem när de var föräldralösa..

Av inget eller så lite som möjligt, försöker vi göra så bra det bara går. Vi kan bara jobba med de medel vi får och ber därför alla hjälpa till så att de ska räcka till så många som möjligt. Som exempel kan vi ta optikern, herr Sá. Har någon problem med sin syn, skickar vi med begagnade glasögon, som han kan använd och ibland går bågarna bra och ibland glasen. Och ibland både ock.

Hur mår folk i allmänhet nu i Portugal? Landet har lyfts betydligt sedan EU tagit sig an det. Sviterna från 70-talets invaderande av flera hundra tusen emigranter har lagt sig. Detta lilla land i sydvästra Europa kom igång ganska bra med ny infrastruktur och internationella investerare, och kunde börja välkomna turism igen.

Idag, och sedan år tillbaka, har dock arbetslösheten ökat. Helt klart kommer stora delar av befolkningen att lida brist på mat, precis som i många andra länder. Det förutses att stora delar av nationen kommer att svälta, enligt Portugisiska TV nyheter.



Familjefoto tagit vid Eskils begravningen

Hela familjen önskar God Jul

Adress till Maj-Lis i Portugal:

Maj-Lis Johansson
Av. Anibal F da Silva 319, R/C
P-2775-692 CARCAVELOS, Portugal

Tel 00351 214 560 147
Fax 0014127743763
maj-lis@johansson.com



António Santos längst till höger

Intervju med en volontär

Många volontärer har stått trogna år efter år, De kommer glada och tar i där det behövs. Vi önskar att du som hjälpt till från Sverige under årens lopp kunde få uppleva lite av det som händer i Portugal. Här ställer vi fem frågor till António Santos;

Hur många år har du hjälpt till i stiftelsen?

Om jag går tillbaka och kollar i böcker och protokoll om det sociala arbetet i våra församlingar, kan det bli en lång rad år. Långt före ACRA:s bildades och före Stiftelsen blev legaliserad, var jag med. Någon gång sen 1970 talet.

Vad har du gjort för stiftelsen för att hjälpa andra?

Man kan kanske säga att mina uppgifter är begränsade till två olika sidor. Som teknisk proffs reparerar och justerar jag upp apparater och maskiner som kommer in som gåvor. Den andra sidan är som mellanhand mellan kyrkornas sociala arbete och stiftelsen. Sitter i styrelser och ser och hör om ofantliga behov och förmedlar det till stiftelsen.

Vad har det arbetet lett till för resultat?

Det har gjort att många institutioner har blivit hjälpta. Man kan se stora resultat idag genom nyöppnade organisationer, genom Hemmen, genom direkta kontakter ute bland människor. Stiftelsens insatser är inte bara begränsade till hela nationen här utan sträcker sig långt utanför, ända till Afrika.

Hur tycker du att vi ska kunna hjälpa så många som möjligt denna jul?

Situationen sedd både ur internationell och ur världss perspektiv, ser hjälp till mat som det mest elementära.

Hur tycker du att man ska motivera andra att hjälpa portugals fattiga?

Jag tror att man ska berätta om behoven i landet, om sommarläger, om allt som görs, inte bara här, utan också om alla armar som sträcks ut på internationella områden. Om allt som görs i sån kärlek. Det är verkligen värt att stödja.

Adress till Stiftelsens styrelse:

Gunnel & Roland Sjöholm
Andréevägen 33
554 66 Jönköping, Sverige

Tel 036 - 14 03 60
gunnelochroland@globalnet.net

PlusGiro 90 04 99-5